
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 08.08.201308.08.2013

8.8.2013 23:59:59 - 8.8.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

182336032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Pelechy Hasiči zlikvidovali strom, jehož jedna větev se zlomila a 
zůstala zaklíněna do větví stromu druhého. hrozilo, že 
strom padne na kapličku. 

8.8.2013 9:50:57

Stanice Domažlice(L)

182338032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Loučim DN motorky a osobního auta. Zraněného motorkáře hasiči 
pomohli ZZS ošetřit a transportovali ho do vrtulník LZS. 
Osádka OA vyvázla bez zranění. Likvidační práce 
vzhledem k charakteru DN hasiči neprováděli. 

8.8.2013 11:57:05

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Ostatní subjekty(název), Zdravotnická záchranná služba

182340032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, Staňkov, Vránov Hasiči na žádost policie otevřeli osobní auto, uvnitř osoba 
bez známek života. Lékař konstatoval smrt. 

8.8.2013 12:43:06

Stanice Staňkov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

182375032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Srby, Srby Odstranění stromu z vozovky.8.8.2013 22:23:28

Horšovský Týn (H)(O) PG+S,SMS,AMDS

KlatovyOkres

182335032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice II, Volšovská 861 Hasiči otevřeli zabouchnutý byt, ve kterém zůstaly 
potraviny na zapnutém sporáku bez dozoru. Do bytu se 
dostali pomocí výškové techniky. Byt byl slabě zakouřen, 
hasiči byt přirozeněn odvětrali.

8.8.2013 9:35:27

Stanice Sušice Policie ČR

182359032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Velký Bor, Velký Bor HZS SŽDC - v úseku 650 metrů spadla trolej. V důsledku 
toho je zasaven provoz na železnici. Oprava trolejí potrvá 
pravděpodobně do neděle. Více info od ČD.

8.8.2013 18:50:10

SŽDC Plzeň

182372032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Klatovy, Nýrsko, Nýrsko, Komenského 191/0 Nalezeno větší množství uhynulých ryb. Na místo se 
dostavili zástupci ČIŽP. Pracovníci CHL Třemošná odebrali 
vzorky na několika místech toku. Budou probíhat rozbory 
vody.

8.8.2013 21:03:02

Stanice Klatovy(L), Nýrsko (H)(O) PG, AMDS, SMS  , Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR, Obecní policie

Plzeň-jihOkres

182317032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Hořehledy Z havarovaného osobního auta hasiči vyprostili jednu 
zaklíněnou osobu. Naložili ji na nosítka a předali ZZS. 
Asistovali při nakládání vozidla na odtahovou službu a 
uklidili vozovku os uniklých provozních kapalin a rozbitých 
částí karoserie. 

8.8.2013 1:10:18

jakoubkovaTisk: Přihlášen:9.8.2013 7:58 1 4Strana /



zaklíněnou osobu. Naložili ji na nosítka a předali ZZS. 
Asistovali při nakládání vozidla na odtahovou službu a 
uklidili vozovku os uniklých provozních kapalin a rozbitých 
částí karoserie. 

Stanice Plzeň Slovany, Blovice (H)(O) PG,SMS,AMDS Policie ČR

182348032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Stod, Stod Na stejném místě 7.8.2013 hořel polní porost mezi obcemi 
Stod a Mantov. Hasiči požár navrstvené slámy na ploše 
5x5 metrů zlikvidovali pomocí 1 C proudu. Beze škody. 

8.8.2013 14:12:09

Stod PG, AMDS

Plzeň-městoOkres

182350032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Zručská cesta Odstranění padlých stromů u MŠ.8.8.2013 15:28:31

Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS

182355032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 6-Litice, Litice, Budilovo 
náměstí 1/2

Hasiči odstranili v areálu fary nebezpečnou větev.8.8.2013 18:05:37

Litice AMDS, SMS, ©

Plzeň-severOkres

182316032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Pernarec, Skupeč 31 Přístřešek u RD zcela pohltily plameny. Uvnitř hasiči nalezli 
prázdnou svařovací soupravu a PB láhev. Hasiči ošetřili 
lehce popáleného majitele. Požár hasiči zlikvidovali dvěma 
C proudy. Žár poničil okna RD, oheň se ale dovnitř díky 
zásahu hasičů nedostal. Nerozšířil se ani na přilehlou 
garáž a dílnu. Škoda byla předběžně vyčíslena na 60 tisíc 
korun, uchráněné hodnoty se odhadují na 2 miliony. Jako 
pravěpodobná příčina se jeví nedbalost, případ je však 
nadále v šetření.

8.8.2013 1:05:37

Stanice Plzeň Košutka (L), Úněšov SMS, AMDS, ©, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

182319032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Plasy, Plasy Odstranění stromu padlého do silnice.8.8.2013 6:22:36

Stanice Plasy

182344032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany Požár pole na ploše cca 20m2 hasiči zlikvidovali pomocí 1 
vysokotlakého a jednoho C proudu. Po likvidaci požáru 
hasiči plochu požářiště prolili lafetovou proudnicí. Pole se 
pravděpodobně vzňalo od zemědělského stroje.

8.8.2013 13:11:36

Nýřany (H)(O) KANG, AMDS, SMS, Tlučná  KANG, ©, AMDS, SMS, Stanice Nýřany

182349032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná, K Zastávce Ve spolupráci s technikem el. rozvodných závodů hasiči 
odstranili z drátů el. vedení dva padlé stromy.

8.8.2013 14:50:38

Stanice Plzeň Košutka (L) Pohotovostní služba el. rozvodných závod

RokycanyOkres

182334032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Ejpovice, Ejpovice Odstranění stromu padlého přes cestu.8.8.2013 9:19:13

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 8.8.2013 23:59:598.8.2013 0:00:00

08.08.2013 - 08.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:9.8.2013 7:58 2 4Strana /



Stanice Rokycany

182367032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Nové Město, Raisova 820 Hasiči ustavili výškovou techniku a odstranili střepy a křídla 
rozbitého okna, které hrozily pádem na komunikaci.

8.8.2013 20:42:46

Stanice Rokycany Policie ČR, Obecní policie

182377032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Mýto, Mýto, Svatopluka Čecha 323 Hasiči otevřeli byt, zraněnou osobu předali záchranářům a 
pomohli s transportem do sanitky.

8.8.2013 22:45:26

Stanice Rokycany Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

182341032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Konstantinovy Lázně, Potín Hasiči zajistili místo nehody 1 osobního auta. Zranaěného 
řidiče měla v péči ZZS. Hasiči asistovali odtahové službě 
při nakládání vozidla. Z auta neunikly žádné provozní 
kapaliny. 

8.8.2013 12:51:25

Stanice Stříbro Policie ČR

182346032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Kočov Požár napáchal na zemědělském stroji a poli škodu 
předběžně vyčíslenou na 450 tisíc korun. Na stejnou 
částku se odhadují uchráněné hodnoty. Požár vznikl 
pravděpodobně v důsledku technické závady na stroji, dále 
se rozšířil na balíky slámy a pole - 80x50 metrů.

8.8.2013 13:58:05

Stanice Tachov(L), Planá (H)(O) KANG, ©, AMDS Policie ČR

182352032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Tachov, Tachov, Zárečná 1521 Hasiči zachránili z porouchaného výtahu paní, bez zranění.8.8.2013 17:32:37

Stanice Tachov(L)

182362032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Sulislav, Sulislav 49/0 HZS SŽDC - z důvodu popadaných stromů byl zastaven 
provoz na trati Plzeň-CHeb. Po jejich odstranění (chvíli 
před půlnocí) byl provoz znovu obnoven.

8.8.2013 19:57:31

SŽDC Cheb

182378032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Bor Došlo ke sražení divokého prasete, účastníky nehody byly 
2 OA a 1 NA. Jedno z osobních aut nebylo poškozeno, z 
dalších vozidel unikl fridex. Hasiči kapaliny zasypali 
sorbentem. Dálnice po dobu odklízení biologického 
materiálu byla na několik minut uzavřena. Dítěti hasiči pro 
zmírnění psychického napětí věnovali plyšovou hračku.

8.8.2013 22:52:57

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

1

1

0 0

0

510

2450

SUMÁŘ 23Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 8.8.2013 23:59:598.8.2013 0:00:00

08.08.2013 - 08.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:9.8.2013 7:58 3 4Strana /



Usmrcených: 1

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 8.8.2013 23:59:598.8.2013 0:00:00

08.08.2013 - 08.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:9.8.2013 7:58 4 4Strana /


